Guilielmus (*segue*)

- scriba o Guilielmus de Baleito: 280; eius filia: *v.* Iacoba; eius gener: *v.* Mussus.
- scriba: *v.* Guilielmus f. Bonitohannis notarius.
- Septemlabia, laborans: 96.
- Spinula o Spynolla: 330.
- f. Tedenie: 75.
- f. Toderade, lege Romana vivens: 40; eius uxor: *v.* Suficia.
- Varcinus: *v.* Guilielmus Guarcinus.
- Ventus: 198.
- Vereherius: 218.
- vicecomes: 153 (1171); eius fratres: *v.* Baldus, Ugo.
- vicecomes: 349 (1224).
- Guiliencion: *v.* Guiliençon.
- Guiliengus, Guilengus çocolarius: 228, 289.
- Guiliençon, Guiliencion**, eius filius: *v.* Guilielmus.
- de Clavari: 151.
- de Cugorno: 151.
- de Fossatello, eius filia: *v.* Gisla de Fossatello.
- Guillelmus: *v.* Guilielmus.
- Guinichisius, eius filius [...]: 195.
- Guinigisus, iudex: XXXVI, 85, 88.
- Guirardus de Campo: 316.
- Guirengus, çocolarius: 262; eius uxor: *v.* Agnes.
- Guiscardo: *v.* Guiscardus.
- Guiscardus, Guiscardo, Viscardus**: 79; eius frater: *v.* Obertus.
- archerius, eius uxor: *v.* Auda.
- f. Rustici de Caschifenone: 73, 92.
- Guiso, clericus de ordine ecclesie Ianuensis: 45.
- Guisulfo (de): *v.* Andreolus.
- Guisulfus: *v.* Gisulfus.
- Guitum: 72.
- Guicardus: 248.
- Guizo: *v.* Ansegisus qui et Guizo.
- Guilielmus: *v.* Guiliemus.

Gumpertus

- qui et Bonizo lege Langobardorum vivens, vassallus Oberti marchionis: 21.
- notarius: 7, 10-14, 20.
- Gunzo: *v.* Ansegisus qui et Guizo.
- Gyrardus: *v.* Girardus.
- Harxsteropo: 32.
- Hehari: *v.* Oliverius.
- Henricus, Heinricus, Henriochius, Henriochius: *v.* Enricus.
- Hermannus, subdiaconus et notarius sancte Romane Ecclesie: 132.
- Hieronimus, Geronimus, Ieronimus**, eius filius: *v.* Gandulfus.
- Centurionus, f. Cesaris: 169.
- monachus monasterii Sancti Syri: 101.
- Homodeus**, eius filius: *v.* Vassallus.
- de Langasco: 188.
- presbiter monasterii Sancti Syri: 138, 152, 172.
- Honaria (de): *v.* Obertus.
- Honorius, Onorius III papa: XIII, XLI, 303, 307, 308, 322, 324.
- hora Sancte Fidei [*Genova*]: 289.
- hora Sancte Savine [*Genova*]: 226, 298, 327.
- Hospinelli: *v.* Ansaldus.
- Hospinellus, notarius: 289.
- hospitalis de Clavari [*Cbiavari*]: 154.
- hospitalis de Rivarolio o Riparolio [*Rivarolio-Genova*]: 337.
- hospitalis Lavanie [*Lavagna*]: 93.
- hospitalis Sancti Iohannis [*Genova*]: 135.
- hospitalis Sancti Stephani [*Genova*], porticus: 240.
- Hostiensis: *v.* Ostiensis.
- Hubaldus**: 77.
- cardinalis, tit. Sancte Crucis in Ierusalem: 122.
- episcopus Hostiensis, cardinalis: 132.
- Hugo: *v.* Ugo.